

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba: Odstránenie havarijného stavu budovy základnej školy				Miesto:		Rozpočet:				
				JKSO :		Spracoval:				
						Dátum:		Zmluva:		
Odberateľ: Obec Jablonou nad Turňou						IČO:		DIČ:		
Dodávateľ:						IČO:		DIČ:		
Projektant:						IČO:		DIČ:		
1 M3 OP				0	1 M2 UP		0	0		
1 M2 ZP				0	1 M		0	0		
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady		C	NUS - náklady umiestnenia stavby	
1	HSV:				6	Práce nadčas	0,00	11	Zariadenie staveniska	0,00%
2	PSV:				7	Murárske výpomocy	0,00	12	Prevádzkové vplyvy	0,00%
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	0,00	13	Sťažené podmienky	0,00%
4	iné:				9		0,00	14		0,00%
5	Súčet:				10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00	15	Súčet riadkov 11 až 14:	
projektant, rozpočtár, cenár  dátum: _____ podpis: _____  pečiatka: _____					dodávateľ, zhotoviteľ  dátum: _____  podpis: _____  pečiatka: _____			D	ON - ostatné náklady	
								16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
odberateľ, obstarávateľ  dátum: _____ podpis: _____  pečiatka: _____								17	Inžinierska činnosť	
								18	Projektové práce	
								19		
								20	Súčet riadkov 16 až 19:	
								E	Celkové náklady	
								21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	
								22	DPH 20% z:	
								23	DPH 0% z:	
								24	Súčet riadkov 21 až 23:	
								F	Odpočet – prípočet	

Odberateľ: Obec Jablonov nad Turňou

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO :

Dátum:

Stavba : Odstránenie havarijného stavu budovy základnej školy

**Rekapitulácia rozpočtu v EUR**

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				9,96778	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				0,23826	12,878
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				10,20604	12,878
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				6,10382	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				6,10382	0,000
Za rozpočet celkom				16,30986	0,000

Odberateľ: Obec Jablonov nad Turňou

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO :

Dátum:

Stavba : Odstránenie havarijného stavu budovy základnej školy

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE														
1	014	61242-5931	Omietka vnútorného ostenia okenného alebo dverného vápenná štuková vrátane maľby 2 x biela	172,350	m2					0,05731	9,87738			20
2	011	64199-1721	Osadenie rámov okien z plastov do 4 m2 s montážnou penou	18,000	kus					0,00120	0,02160			20
3	011	64199-1831	Osadenie rámov okien z plastov do 10 m2 s montážnou penou	43,000	kus					0,00160	0,06880			20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:											9,96778		0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
4	011	95290-1111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	450,100	m2					0,00002	0,00900			20
5	013	96806-2356	Vybúranie rámov okien drev. dvojitých alebo zdvoj. do 4 m2	36,120	m2					0,00094	0,03395	0,054	1,950	20
6	013	96806-2357	Vybúranie rámov okien drev. dvojitých alebo zdvoj. nad 4 m2	232,510	m2					0,00084	0,19531	0,047	10,928	20
7	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	72,324	t									20
8	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt do 1 km	72,324	t									20
9	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt každý ďalší 1 km	754,800	t									20
10	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	72,324	t									20
11	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	72,324	t									20
12	014	99899-1211	Presun hmôt pre opravy vonkajších plášťov objektov výšky do 25 m	42,237	t									20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:											0,23826		12,878	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:											10,206		12,878	

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	

#### PRÁCE A DODÁVKY PSV

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

13	767	76763-1510	Montáž okien plastových	501,500	m					0,00008	0,04012			20
14	MAT	611 430060	Okno plastové 2400x21000+par.	34,000	kus					0,01090	0,37060			20
15	MAT	611 430360	Okno plastové 1310x2400+par.	4,000	kus					0,02320	0,09280			20
16	MAT	611 430410	Okno plastové 1310+1020+par.	8,000	kus					0,02610	0,20880			20
	MAT	611 430410	Okno plastové 2100+1020+par.	6,000	kus					0,02610	0,15660			20
	MAT	611 430390	Dvere plastové 2050x2300	2,000	kus					0,02610	0,05220			20
	MAT	611 430390	Dvere plastové 3050 x 2350	2,000	kus					0,02610	0,05220			20
17	MAT	611 430390	Stena plastová 3178 x 2478	5,000	kus					1,02610	5,13050			20
18	767	99876-7102	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	3,247	t									20

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:

**6,10382**      **0,000**

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:

**6,10**      **0,00**

**Za rozpočet celkom**

**16,31**      **12,88**